
OBjEDNÁVKA Č. OBJD20200030

Datum: 8. 9. 2020

Odběratel: Dodavatel:
Střední škola průmyslová, Krnov,
příspěvková organizac0
Soukenická 2458/21C

79401 Krnov

FIDES Bruntál, spol. s r.o.
tř. Práce 1964/3

79201 Bruntál

IČO: 00846279 IČO: 29389402
DIČ: CZ00846279 DIČ: CZ29389402

Objednáváme u Vás:

Jednotková CE)ňä Cena s DPHOznačení položky bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH cdkem
Objednáváme u vás 0/, 0,00 Kč
OOPP
blůza Max 280,70 KČ 77,00 21% 21 613,90 KČ 4 538,92 KČ 26 152,82 KČ
kalhoty Max do pasu 234,30 KČ 77,00 21% 18 041,10 KČ 3 788,63 KČ 21 (329,73 KČ
pracovni boty Art 01 233,10 Kč 77,00 21% 17 948,70 KČ 3 769,23 Kč 21 717,93 Kč
ochrariné brýle 23,60 Kč 77,00 21% 1 817,20 Kč 381,61 Kč 2 198,81 Kč
čepice Leo 24,00 KČ 77,00 21% 1 848,00 KČ 388,08 KČ 2 236,08 KČ
požadovaný výčet je
maximálnl. Může se od % 0,00 Kč
skutečně dodaného lišit.

Cena celkem s DPH: 74 135,37 KČ

objodnávku schválil:
:.,$,
Ing. Aleš Zouhar
ales.zouhar@sspkrnov.cz 554637150

Objednávku vystav
|r)g. Karin Kalinowská '
karin.ka|i|lowska@sspkrnov.cz 554637155

Akceptaco objednávky dodavatdom: 'KD
,l tř.

Datum: 7:/ . .'. ·' f' "ľ'" lČ:

'"'m'

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsetn osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmlnky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naši objednávky
2. V případě splněni požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(srnlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dni od dodáni zboží (služeb) nebo doručeni faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

y
U l l l

ĺ) /'>ú' Ni? l/ku'my/ ,L/j'
l , l

.A)/J/ ý ľ'/ g' C""JZ .

;?LA'Eý./

,{'l'""


